
Terça-feira, 18 de Fevereiro de 2020 | Edição N°1.153| Caderno I

ERRATA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020  

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público que a publicação efetuada neste Diário Oficial Eletrônico 
da Câmara M. de Simões Filho, na Edição nº 1149, caderno III, do dia 11.02.2020, será retificada da 
seguinte forma: No item 58, do Pregão Presencial nº 005/2020, onde se lê “toner HP CB485A, leia-se:
“toner HP 85A”. Elder Celestino de Paula – Pregoeiro. Simões Filho, 18/02/2020.  


		2020-02-18T12:01:59-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




